令和４年３月７日

保護者各位

石垣市立八島小学校

校長 仲 地 秀 将

（公印省略）

 学校給食の【再開】等について（お知らせとお願い）

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、先週金曜日及び本日の学校給食休止に伴うお弁当準備の対応等につき

ましては、突然の事にも関わらず、ご理解とご協力いただき誠にありがとうござ

いました。

明日以降の対応につきましては、給食センター職員の PCR 検査結果及び施設

内の消毒完了等に基づき、明日３月８日火曜日より、通常の学校給食【再開】す

る、との連絡がありました。

保護者の皆様におかれましては、引き続き、学校給食に係るご理解とご協力を

よろしくお願い致します。

 なお、３月４日金曜日及び本日の学校給食休止に伴う給食費の払い戻し（２日

分）につきましては、後日お知らせ致します。